別記様式１号の３（第６条関係）

年  月  日

 日野町長    様

申 請 者

住 所

氏 名

電話番号

日野町木造住宅耐震改修等事業費補助金交付申請書

（耐震対策工事）

 私は、ブロック塀等の耐震対策工事を下記のとおり実施しますので、日野町木造住宅耐

震改修等事業費補助金交付要綱第３条に定める助成対象物および助成対象者であることを

確認するために、住民基本台帳、建築確認申請等について照合を行うことに同意し、同要

綱第６条第２項の規定により補助金の交付を申請します。

記

ブロック塀等の所在地  日野町

補 助 対 象 工 事 費  円

補助対象工事実施期間 年  月  日から  年  月  日

補 助 対 象 工 事 施 工 者

名 称

所在地

電話番号

補 助 対 象 工 事 の 概 要

添 付 資 料

・敷地の位置図（縮尺２，５００分の１以上のもので工事区域を明

示したもの）

・解体するブロック塀等の配置図（解体するブロック塀等を明示

し、距離等を記載したもの）

・解体するブロック塀等の高さ、面積等を示した概要図等

・現況写真

・施工業者が発行した見積書（経費明細が分かるもの）の写し

・その他町長が必要と認める書類

別記様式３号の２（第７条関係）

年  月  日

 日野町長    様

申 請 者

住 所

氏 名

電話番号

日野町木造住宅耐震改修等事業費補助金変更承認申請書

（耐震対策工事）

   年  月  日付け 第    号で補助金の交付決定のありました補助事業の内

容を下記のとおり変更したいので、日野町木造住宅耐震改修等事業費補助金交付要綱第７

条第2項の規定により申請します。

記

ブロック塀等の所在地  日野町

交 付 決 定 金 額 円

変 更 事 項

お よ び

変 更 理 由

添付書類：変更内容の確認できる書類

別記様式６号の２（第８条関係）

年  月  日

 日野町長    様

申 請 者

住 所

氏 名

電話番号

日野町木造住宅耐震改修工事廃止（中止）届

（耐震対策工事）

   年  月  日付け 第    号で補助金の交付決定のありました補助事業の

（全・一）部を廃止（中止）したいので、日野町木造住宅耐震改修等事業費補助金交付要

綱第８条第２項の規定により届け出します。

記

１ 廃止（中止）を必要とする理由

２ 廃止（中止）に係る事業の内容および金額

別記様式７号の３（第９条関係）

年  月  日

 日野町長    様

申 請 者

住 所

氏 名

電話番号

日野町木造住宅耐震改修等事業完了実績報告書

（耐震対策工事）

   年  月  日付け 第    号で補助金の交付決定のありました補助事業が完

了しましたので、日野町木造住宅耐震改修等事業費補助金交付要綱第９条第２項の規定に

よりその実績を下記のとおり報告します。

記

ブロック塀等の所在地 日野町

工 事 完 了 年 月 日 年    月    日

交 付 決 定 額 円

添 付 書 類

・解体後のブロック塀等の高さ、面積等を示した概要図

・解体工事中および工事完了後の写真

・工事費の請求書（経費明細が分かるもの）および領収

書の写し

・その他町長が必要と認める書類

別記様式１０号の２（第１４条関係）

年  月  日

 日野町長    様

申 請 者

住 所

氏 名          ㊞

電話番号

日野町木造住宅耐震改修等事業費補助金交付請求書

（耐震対策工事）

   年  月  日付け 第    号で額の確定の通知のありました標記補助金を下

記のとおり交付されるよう、日野町木造住宅耐震改修等事業費補助金交付要綱第１４条第

２項の規定により請求します。

記

金            円

補助金振込口座

金融機関名

      本 店

        支 店

       店（店番    ）

種   別 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

名   義